
  



 

Zveme všechny hosty, dospělé a starší mládežníky na další zimní víkendovku 
libeňských evangelíků! Jezdíme bez dětí, což účastníci oceňují nejvíce. 
Nicméně pokud neseženete hlídání malých dětí, vezměte je sebou.  

V Horském domově budeme mít k dispozici hlavní budovu a také nejbližší 
chatu Vilku. Ceny ubytování jsou uvedeny na stránkách Horského domova. 

Součástí večerů bude opět duchovní program, společenské hry, v sobotu 
projdeme okolí, možno i na běžkách, v dosahu jsou i skiareály Strážné a 
Herlíkovice-Bubákov. Nedělní dopoledne bychom věnovali bohoslužbám, 
nejraději zase v nejvýše položeném evangelickém kostele v ČR. 

Prosíme o zaslání přihlášky prostřednictvím webového formuláře, a to 
nejpozději do 2.1.2022 (je ale možné, že kapacita bude naplněna dříve). 
Přihláška je závazná, v případě odřeknutí musíme Horskému domovu 
zaplatit stornopoplatek.  

Prosíme respektujte, že od všech účastníků akce (i očkovaných, i těch, kteří 
již covid prodělali) bude mimo podmínek stanovených vládou vyžadován 
také negativní výsledek PCR testu, který byl proveden nejdříve ve středu 
před odjezdem. Chceme udělat maximum pro to, abychom zmírnili obavy 
účastníků z onemocnění samotného i z komplikací s případnou karanténou. 

Děkujeme za pochopení. Těšíme se na vás       

Přihlaste se prosím kliknutím na tento odkaz. 

https://horskydomov.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRoxcsecJUr5Iz9PCpqHIjse4n-xNqSP5-L630W4r-Q8BqHQ/viewform?usp=sf_link
https://covid.gov.cz/opatreni/maloobchod-sluzby/omezeni-pritomnosti-verejnosti-v-provozovnach-ubytovacich-sluzeb
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRoxcsecJUr5Iz9PCpqHIjse4n-xNqSP5-L630W4r-Q8BqHQ/viewform?usp=sf_link

